Schlussabrechnung StraRenbaumalRnahme

Vorhaben: Ausbau der K 1013 Perouse - Flacht
Baubeginn: 06/2004
Fertigstellung: 01/2005
Kostengruppe Veranschlagte |[Vergabebeschluss| Schlussrechnung

Ausgaben

Grunderwerb und Vermessung
Baukosten

Bepflanzung
(einschl.Ausgl.maflnahme)

1.700.000,00 €

1.341.557,46 €

98.678,37 €

1.327.257,71 €

Summe

1.700.000,00 €

1.341.557,46 €

1.425.936,08 €

Davon
Anteil Landkreis

Anteil Dritte

Zuschuss nach
EntflechtG (GVFG alt)

Bewilligungsbescheid vom

497.000,00 €

1.160.000,00 €

21.10.04

859.458,03 €

469.992,71 €

45.884,86 €

910.058,51 €

26.04.13

Im Haushaltsplan finanziert

Gesamtausgaben gem. Schlussrechnung

Einsparungen / Mehrausgaben

1.700.000,00 €
1.425.936,08 €

274.063,92 €




