Schlussabrechnung Straßenbaumaßnahme

Vorhaben: Ausbau der K 1013 Perouse - Flacht

Baubeginn: 06/2004 **Fertigstellung:** 01/2005

Kostengruppe	Veranschlagte Ausgaben	Vergabebeschluss	Schlussrechnung
Grunderwerb und Vermessung Baukosten Bepflanzung (einschl.Ausgl.maßnahme)	1.700.000,00 €	1.341.557,46 €	98.678,37 € 1.327.257,71 €
Summe	1.700.000,00 €	1.341.557,46 €	1.425.936,08 €
Davon Anteil Landkreis Anteil Dritte	497.000,00 €	859.458,03 €	469.992,71 € 45.884,86 €
Zuschuss nach EntflechtG (GVFG alt) Bewilligungsbescheid vom	1.160.000,00 € 21.10.04		910.058,51 € 26.04.13

Im Haushaltsplan finanziert 1.700.000,00 €

Gesamtausgaben gem. Schlussrechnung 1.425.936,08 €

Einsparungen / Mehrausgaben 274.063,92 €